（職 印 刷 込）

令和７年６月２日

利根町民 各位

    沼田市スポーツ協会利根支部

支部長 薗 田 圭 一

沼田市利根地区環境保健協議会

会長 中 澤   均

令和７年度各会費へのご協力について（お願い）

 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、沼田市スポーツ協会利根支部をはじめとする２団体は、下記のとおり各種事業を行

っております。

 つきましては、世帯ごとに会費を拠出し、利根町の豊かな暮らしづくりにご協力ください

ますようお願い申し上げます。

記

１ 沼田市スポーツ協会利根支部  ： ５００円

   ・・・ 各種スポーツ大会（野球大会、グラウンド・ゴルフ大会等）の開催等、スポ

ーツ少年団への助成等

２ 沼田市利根地区環境保健協議会 ： １００円

   ・・・ 家庭用生ごみ処理機の購入費助成、各支部（区）衛生用機械器具購入費助成

等